АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения

в постановление администрации

города Югорска от 14.03.2016№ 553

«О назначении членов наблюдательных

советов муниципальных автономных

дошкольных образовательных учреждений»

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ

«Об автономных учреждениях», в целях актуализации сведений о членах

наблюдательных советов муниципальных автономных дошкольных

образовательных учреждений:

1. Внести в постановление администрации города Югорска

от 14.03.2016 № 553 «О назначении членов  наблюдательных советов

муниципальных автономных дошкольных образовательных учреждений»

(с изменениями от 17.08.2016 № 2032, от 25.04.2017 № 914, от 20.10.2017

№ 2581, от 07.12.2017 № 3034, от  03.02.2020 № 166,  от 08.09.2020 № 1273

от 21.10.2021 № 1995-п) изменение, изложив приложение в новой редакции

(приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом

издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления города Югорска.

от 22.10.2024 № 1815-п

2

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Югорска Носкову Л.И.

Глава города Югорска         ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

         ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

6CEF3F90AAD5F36E76CCFCB204DEB7BF

Владелец  Харлов  Алексей Юрьевич

Действителен с 20.09.2024 по 14.12.2025

А.Ю. Харлов

3

Приложение

к постановлению

 администрации города Югорска

от 22.10.2024 № 1815-п

Приложение

к постановлению

 администрации города Югорска

от 14 марта 2016 года № 553

СОСТАВ

наблюдательных советов муниципальных автономных

дошкольных образовательных учреждений

города Югорска

№

п/п

Наименование

муниципального

автономного дошкольного

образовательного

учреждения

Представительство ФИО Должность

1.

Муниципальное автономное

дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад

общеразвивающего вида

«Гусельки»

1.1. Представитель учредителя
Говейлер

Татьяна Александровна

Начальник отдела оценки качества

и общего образования детей Управления

образования администрации города

Югорска

1.2. Представитель

департамента муниципальной

собственности и

Шакирова Анна

Игоревна

Специалист-эксперт отдела по управлению

муниципальным имуществом

департамента муниципальной

4

№

п/п

Наименование

муниципального

автономного дошкольного

образовательного

учреждения

Представительство ФИО Должность

градостроительства

администрации города

Югорска

собственности и градостроительства

администрации города Югорска

1.3. Представители

общественности

Гаврилова Мария

Владимировна

Член родительского комитета

муниципального автономного

дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад

общеразвивающего вида «Гусельки»

(по согласованию)

Черкашина Ольга

Геннадьевна

Член родительского комитета

муниципального автономного

дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад

общеразвивающего вида «Гусельки»

(по согласованию)

1.4. Представители

муниципального автономного

дошкольного

образовательного учреждения

Порядина Марина

Андреевна

Учитель-логопед муниципального

автономного дошкольного

образовательного учреждения «Детский

сад общеразвивающего вида «Гусельки»

Голышева

Ольга Евгеньевна

Воспитатель муниципального автономного

дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад

общеразвивающего вида «Гусельки»

5

№

п/п

Наименование

муниципального

автономного дошкольного

образовательного

учреждения

Представительство ФИО Должность

2.

Муниципальное автономное

дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад

комбинированного вида

«Радуга»

2.1. Представитель учредителя
Стукалова

Людмила Александровна

Заместитель начальника Управленияпо

функционированию системы образования

Управления образования администрации

города Югорска

2.2. Представитель

департамента муниципальной

собственности

и градостроительства

администрации города

Югорска

Шакирова Анна

Игоревна

Специалист – эксперт отдела

 по управлению муниципальным

имуществом Департамента

муниципальной собственности

и градостроительства администрации

города Югорска (по согласованию)

2.3. Представители

общественности

Мальцева

Ирина

Юрьевна

Директор Департамента финансов

администрации города Югорска

(по согласованию)

Мазурова

Елена Викторовна

Член родительского комитета

муниципального автономного

дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад

комбинированного вида «Радуга»

2.4. Представители

муниципального автономного

дошкольного

образовательного учреждения

Велижанина Наталья

Михайловна

Учитель-логопед муниципального

автономного дошкольного

образовательного учреждения «Детский

сад комбинированного вида «Радуга»

6

№

п/п

Наименование

муниципального

автономного дошкольного

образовательного

учреждения

Представительство ФИО Должность

3.

Муниципальное

автономное дошкольное

образовательное учреждение

«Детский сад

общеразвивающего вида

с приоритетным

осуществлением

деятельности по

физическому развитию детей

«Снегурочка»

3.1. Представитель

учредителя

Новоселова

Елена

Павловна

Начальник отдела воспитания,

дополнительного образования

и обеспечения безопасности детей

Управления образования администрации

города Югорска

3.2. Представитель

департамента муниципальной

собственности

и градостроительства

администрации города

Югорска

Шакирова Анна

Игоревна

Специалист-эксперт отдела по управлению

муниципальным имуществом

департамента муниципальной

собственности и градостроительства

администрации города Югорска

3.3. Представители

общественности

Пиджакова Алёна

Сергеевна

Член родительского комитета

муниципального автономного

дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад

общеразвивающего вида с приоритетным

осуществлением деятельности

по физическому развитию детей

«Снегурочка»

(по согласованию)

Котова Наталья

Сергеевна

Член родительского комитета

муниципального автономного

дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад

7

№

п/п

Наименование

муниципального

автономного дошкольного

образовательного

учреждения

Представительство ФИО Должность

общеразвивающего вида с приоритетным

осуществлением деятельности

по физическому развитию детей

«Снегурочка»

(по согласованию)

3.4. Представители

муниципального автономного

дошкольного

образовательного учреждения

Шендрикова Лидия

Юрьевна

Бухгалтер муниципального автономного

дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад

общеразвивающего вида с приоритетным

осуществлением деятельности по

физическому развитию детей

«Снегурочка»

Нигматулина Наталья

Геннадьевна

Инструктор по физической культуре

муниципального автономного

дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад

общеразвивающего вида с приоритетным

осуществлением деятельности по

физическому развитию детей

«Снегурочка»